
平成２４年６月吉日 

 

各 位 

 

東北生産性本部 

会長 齋藤茂雄 

 

ご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当本部に対しまして、特段のご支援とご指導を賜り、衷心より厚く御

礼申し上げます。 

さて、去る５月２５日開催の第５５回通常会員総会に於いて、下記のように

会長と専務理事が交代いたしました。 

前会長は 2 年間、前専務は 1 年間という期間でありましたが、皆さまより格

段のご高配を賜り、心から御礼申し上げます。 

今後は、新たな体制で生産性運動の理念を大切にしながら、本部発展に向け

て努力して参りますので、これまで同様なご厚情を賜りますよう伏してお願い

申し上げますと共に、皆さま方の益々のご発展をご祈念申し上げます。 

先ずは略式ながら書中をもちましてお礼方々ご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
１．就任役員 

 会長    齋藤茂雄 （東北電力株式会社常勤顧問） 

 専務理事  山岸利廣 （東北リコー株式会社顧問） 

 監事    佐藤久成 （東北緑化環境保全労働組合本部執行委員長） 

 

２．退任役員 

 前会長   青木 讓 （東日本興業株式会社相談役） 

 前専務理事 齋藤伸一 （常務理事就任） 

 前監事   細屋裕一 （前本山製作所労働組合執行委員長） 

 

以上 


